YTOUYHEHHAS BIOJUKETHASA CMETA HA 2020 ®HHAH
H ILTAHOBBII NEPHOJL 2021 W 2022 TOJIOB

Hoayuarenh SIOKETHRIX CPeaCTs

I naBHbii paciopsanTens GroKke THLIX cpea
Haumenoranue Sio/oxeta

Ennnuua namepennn: pyo

o1 30" aexabps 2020 r.

FEY "Hewrp npopuaastuen, peadumraunn u koppexunn'
Munmcreperso odpasosanus Upkytckoi obnactu
ObnacTnoit Hromker

Ipunomenne 2

K TTopsiKy COCTABNCHMS, YTREPAIEHHS W BEACHHS DIOMKETHBIX CMET MHHHCTEPCTBA
obpazosanns MpkyTekoi 061aCTH M FOCY IAPCTBEHHBIX KA3EHHBIX YUPEKACHHI
HMpryTeKkoi 001aCTH, HAXOMANIMXCA B BEACHHH MHHHCTEPCTBA 0OpasoBanms
Hpryrckon obractu

YTBEPHJIAIO
jcTpa obpazosanus Mpkytckoii obnactu

anun Mpkyrckoii obaactu

PACTIOPAMTENS BIODKETHBIX CPeICTB

KOJlb!
hopma no OKVJ1 501012
Jara
no CBoaHoMY peecTpy
"nasa no bK
no OKTMO
no OKEH 383

Painen 1. Hroroseie nokaaream G1oamernon cmerni

Cymma
Koa no Bropsernoi knacendmkaumm Pocenickoii Meaepanmn Kon ananutuseckoro nokasarens a 2920 rou(pg . | wa 2021roa (Ha nepseiii roa  {na 2022 roa (na sTopoi roa
TR i}’z;iaﬂcnnhm TUIAHOBORO NEpHosia) IIRHOBOTO NEPHOA)
ueneBas CTaThd | BHA PACXONOB > = 8 pyonsax (pydnesom B pyOnsax (pyénenom B pybuax (pybnesom
asal {ApAINES (KLICP) {(KBP) aan: I el BRCEY IKBHBANEHTE) IKBHBANICHTE) IKBHBANCHTE )
! 2 3 4 5 6 i 8 9 10
07 09 5110429999 111 151041100 0000 211 13 097 800,00 11 789 000,00 11 789 000,00
07 09 5110429999 1 151041100 0000 266 36 000,00 36 000,00 36 000,00
07 09 5110429999 112 151041100 0000 212 10 000,00 10 000,00 10 000,00
07 09 5110429999 119 151041100 0000 213 3 959 900,00 3 564 600,00 3 564 600,00
07 09 5110429999 242 151041100 0000 221 67 200,00 67 200,00 67 200,00
07 09 5110129999 244 151041100 0000 224 0,00 30 000,00 30 000,00
07 09 5110429999 242 151041100 0000 225 33 500,00 40 000,00 40 000,00
07 09 5110429999 244 151041100 0000 225 160 300,00 249 000,00 249 000,00
07 a9 5110429999 112 151041100 0000 226 145 500,00 145 500,00 145 500,00
07 09 5110429999 242 151041100 0000 226 65 800,00 42 000,00 42 000,00
07 09 5110429999 244 151041100 0000 226 35 500,00 134 800,00 134 800,00
07 09 5110429999 852 151040900 0000 291 4 100,00 4 100,00 4 100,00
07 09 5110429999 851 151040900 0000 291 0,00 14 000,00 14 000,00
07 09 5110429999 244 151041100 0000 310 993 700,00 993 700,00 993 700,00
07 09 5110429999 242 151041100 0000 310 0,00 23 800,00 23 800,00
07 09 5110429999 244 151041100 0000 343 152 000,00 152 000,00 152 000,00
07 09 5110429999 244 151041100 0000 345 11 300,00 11 300,00 11 300,00
07 09 5110429999 244 151041100 0000 346 95 000,00 95 000,00 95 000,00
07 09 5110429999 244 151041100 0000 349 100 000,00 100 000,00 100 000,00




07 09 5130229380 112 251091400 8025 266 216 000,00 0,00 0,00
07 07 5651929999 244 256230100 0000 222 30 000,00 30 000,00 30 000,00
07 07 5651929999 244 256230100 0000 224 0,00 20 100,00 20 100,00
07 07 5651929999 244 256230200 0000 224 0,00 18 800,00 18 800,00
07 07 5651929999 112 256230200 0000 226 18 800,00 18 800,00 18 800,00
a7 07 5651929999 244 256230100 0000 346 46 100,00 26 000,00 26 000,00
07 07 5651929999 244 256230200 0000 346 26 900,00 8 100,00 8 100,00
07 07 5650429999 112 256050200 0000 226 0,00 183 600,00 183 600,00
07 07 5650429999 244 256050200 0000 222 0,00 50 000,00 50 000,00
07 07 5650429999 244 256050200 0000 224 0,00 50 000,00 50 000,00
07 07 5650429999 244 256050300 0000 346 81 200,00 81 200,00 81 200,00
07 07 5650429999 244 256050100 0000/ 346 18 100,00 18 100,00 18 100,00
07 07 5650429999 244 256050200 0000 346 128 700,00 28 700,00 28 700,00
Beero 19 533 400,00 18 035 400,00 18 035 400,00
Pasnen 2. Jhumntns G1o1me THbIx 055130 TeALCTE (0 PACXOAAM NOAYHATENN GHIACTHLIX CPEACTn
Cymma
Ha 2021 ron (ua >
" i ua 2022ron (Ha
Kon no Gioukernoi knacenmkaunn Pocemitckoii Deaepaimm Kon asanutuyeckoro nokasatens Ha 2020 roa (Ha Texyuumit nepsbIi roj ol v
Haumenosanue unancoswiit roa) MIaHOBOTO
A Ko etpokm s MAAHOBOTO NEPHO/IA)
Henenas CTaTha B pyonax (pybnesom # YO B pybnax (pyénesom
pasaen nogpazaen Bua pacxoaos (KBP) aon. 3K aon. OK KOCTY (pybnesom
(KLICP) IKBHBANCHTE) IKBMBANICHTE)
IKBHBAJICHTE)
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
3apaborwan naava o0l 07 09 5110429999 111 151041100 0000 211 13 097 800.00 11 789 000,00 11 789 000,00
Coumatutbie nocodus 1
KOMACHCALIMH NEPCOHIT B
AeHeHHON hopye 1 02 07 09 5110429999 111 151041100 0000 el 266 36 000,00 36 000,00 36 000,00
ITpotme HECOUHAABHRIE
BHIILIATH NEPCOHATY B [
acHERHOI dopye T 03 07 09 5110429999 112 151041100 0000 A 212 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Hauncaenms na sunaaru ao
onaare pyaa Xy 04 07 09 5110429999 119 151041100 0000 213 3 959 900,00 3 564 600,00 3 564 600,00
Yeayr cosau 05 07 09 5110429999 242 151041100 0000 221 67 200,00 67 200,00 67 200,00
Apenanas nnata ! H
NOALIOBAHHC HMY ICCTRONM (4 |
HCKTIOHCHHEM  ICMCITBHBIN I
YHACTROB M ApVrHN !
0BOCOBICHHBIX NPHPOIHIY |
obbekTon) 06 O 09 5110429999 244 151041100 000 | 224 0,00 30 000,00 30 000,00
PaBoru.cavri no ‘E 1
COACPHAHHIO UMVIIECTBA 07 e 05 09 5110429999 244 151041100 0000 | 225 160 300,00 249 000,00 249 000,00
PaBore.cavri no ]
COACPAAHNIO MMYIIECTRA { 08 +_ 67 09 5110429999 242 151041100 0000 e 225 33 500,00 40 000,00 40 000,00
IMpoune paboTee, yeayvru | i Eig 1 07 09 5110429999 112 151041100 0000 226 145 500,00 145 500,00 145 500,00
[lporme paGorei, yeayiu Oig a0 | 07 09 5110429999 244 151041100 0000 ] 226 35 500,00 134 800,00 134 800,00
[poune paborsi,yeavru 013 __‘: 07 09 5110429999 242 151041100 0000 226 65 800,00 42 000,00 42 000,00
Hanoru, nowsaune i cBopet 015 07 09 5110429999 852 151040900 0000 291 4 100,00 4 100,00 4100,00
Hanorn, nowamsn u oSopst 016 07 09 5110429999 851 151040900 0000 291 0,00 14 000,00 14 000,00
Y BeameHHE CTOMMOCTH ]
OCHOBHBIX CPECTE 017 07 09 5110429999 244 151041100 0000 y . 310 993 700,00 993 700,00 993 700,00
Vaeanuenne cronvocti !
OCHOBHBIN CpeacTs 018 07 09 5110429999 242 151041100 0000 310 0,00 23 800,00 23 800,00
Y BenHueHHe CTONMOCTH
FOPHOMC-CMAIONHBIX H
MaTepHasion 019 07 09 5110429999 244 151041100 0000 343 152 000,00 152 000,00 152 000,00
VBeamuenne cTonmocTi l
MATKOFO WHBCHTAPS 020 07 09 5110429999 244 151041100 0000 | 345 11 300,00 11 300,00 11 300,00




Vacanuenne cronvocTn
TPOMHN MATEPHAIBLHBIX
Knacon

021

07

09

5110429999

244

151041100

95 000,00

95 000,00

95 000,00

VBEAHUCHME CTOMMOCTH
TIPOUHY MATCPHATLHBIN
ENACOB OTHOKPATHOTO
TPHMEHCHI

022

07

09

5110429999

151041100

|
0000 :} ¥
I

0000

349

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Coumansuue nocobus n
KOMICHCAUMH NEPeonany ©
ACHERHON hopme

023

07

09

5130229380

251091400

8025

266

216 000,00

0,00

0,00

Tpancnoprusic veayru

024

07

07

5651929999

256230100

0000

222

30 000,00

30 000,00

30 000,00

ApcHanas nnara 3a

NOIBOBAHMHE HMYUICCTBOM (33

HCKTIONCHHEM JCMCILHBIX
YHACTKOB W APYTHY
OBOCOBACHHBIX NPHPOAHLIY
olmerTon)

07

07

5651929999

244

256230100

0000

0,00

20 100,00

20 100,00

ApeHanan naara 1a

NOABIOBAHHC HMYTICCTBOM (34

MCKTIONCHHEN  IEMETBHBIX
VHACTKOB 1 APYTHY
0GOCOBICHHBIN NPHPOAHBIY
o0meKToR)

07

07

5651929999

256230200

0000

224

0,00

18 800,00

18 800,00

VBeauueHie cronmMocTy
MPOLHY MATEPHATHHBIX
JANacon

07

5651929999

256230100

0000

46 100,00

26 000,00

26 000,00

[pouue pabotu, veavrn

07

5651929999

256230200

0000

18 800,00

18 800,00

18 800,00

Vaeanuenue cronmocTi
NMPOUHX MATCPHA T HbIX
Aanacos

Nposme pacora, yeavrs

07

5651929999

244

256230200

26 900,00

8 100,00

8§ 100,00

07

5650429999

112

256050200

0,00

183 600,00

183 600,00

TpanenopTHbic VEIVTH

07

5650429999

244

256050200

0,00

50 000,00

50 000,00

Apenanan miara 1.

MOALIOBAHHE MMYUILCTBOM (1

HCKTHOMCHHEM  1EMETbHBIX
VHACTKOB 1 APYTHY
OBOCODACHHBIY NPUPOAHBIX
00BeKTOR)

07

5650429999

244

256050200

0000

0,00

50 000,00

50 000,00

VBEAMUCHHE CTONMOCTH
NPOYKHN MATCPHATBHBEIX
HAracos

07

5650429999

244

256050300

346

81 200,00

81 200,00

81 200,00

YBeauueHue cronmoctn
TPOUHN MATCPHATLHBIX
1anacon

07

5650429999

256050100

0000

346

18 100,00

18 100,00

18 100,00

YeeanueHue crommocts
TIPOMHY MATCPHATEHBIX
ENACOB

07

5650429999

244

256050200

346

128 700,00

28 700,00

28 700,00

Paznen 3. Tumuts Groasernnix 0691aTe1LCTB N0 pacxoaam ua NPENOCTABACHHE DHIKETHBIX HHBECTHIIMA I0PHIHYECKHM JHUaM, cyBeuanii G1oKeTHbIM 1 aB

Beero no emere na 2020r.

19 533 400,00

18 035 400,00

18 035 400,00

IM VUupesk

HHBIM HEKOMMEPYECKHM OPrasu3aumrns, MEROHAKRE THBIX

Tpanchepron, cyHCHANR IOPHIKMECKHM JIMLAM, HHAHBHAYAILHBIM NPEANPHHAMATENSM, HIHUCCKHM JIHIEAM - MPOHIBOINTENAM ToBapos, pabor, yeayr, cyienamii rocy1apeTBeHHLIM KOPIOPAUHAM, KOMOAHHAM, NyDAHYHO-NPABOBLIM KOMNAHHAM;
OCYLIECTRACHHUE ILAATEREH, 0IH0C08, HeIBOIMEANBIX ICPEUNCICHUIT CYTLERTAM MEATYHAPOAHOTO NPARAS 0GCAYRHBANNE FOCYAAPCTBEHHOTO A0/178, HCNOIIEHHE CYACOHBIX AKTOB, FOCYAPCTBEHHBIX rapantwii Poceniickoii @eaepauny, a Taxwe no
PC3EPBHBIM pacxoaam

Cymma
T — 2
Koa no 61ouketnoi knaceudukaimnm Poceniickoi ®eaepauun Kon ananutHyeckoro nokasarem na 20 roa (Ha Tekyurmii MEPBLIH roa A ?"ﬂ (i3
o B10O]
Haumenoranue (pHHANCOBBIA TO1) IAHOBOTO B
nokasarens Kox Stpokn " [UIAHOBOTO MEPHONA)
~ B pyOaax
uenesas CTaTbi B pybaax (pybnesom 8 pyOuax (pybaesom
3nen 0, 8 D LK KOC )
Fed g (KLICP) PR IOR(KEE) ik feg g IKBHBANCHTE) ;:Lﬂil; IKBHBAJIEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




Beero|

Paznen 4. Tl rsn SHmKeTHBIX 00530 TEILCTR 10 PACXOIAM HA JAKYTIKN TOBAPOB, PAGoT, YEAYr, 0CYUIECTBANEMBIE N0AYHATECIEM GHIRETHBIX CPEACTB B M0L3Y TPETHHX JIHIL
Cymma
Ha 20 roa(wa
= . & " - < S ua 20 roa(ma
Ko no Sromketroil knaceudmraunn Poceuiickoi Meaepaitn Koa asanutuueckoro nokasatens Ha 20 roa (wa Texymmi MEPBBIA 101 ool rom
e o BTOPOH
Haumenosanue (huHaKCoBRI o) MAHOBOTO 1
Kon crpokn NAAHOBOTO NEPHO/A)
nokasaTens nepHonal
~ B [’y( AX
uenesas craThs " = B pyonax (pyGnesom & pyOnax (py6nesom
pasaen noapasnen B pacxoaos (KBP) aon. DK non. @K KOCTY pybiax (p; (pyGnesom s (py
(KLICP) IKBHBAJICHTE) IKBHBAJICHTE)
IKBHBAJIEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Beero
Paznen 5. CHPABOYHO: BromkerHbie accnrmosanms ma uenoanenne myGantinnix HopMaTHBHBIX 00932 TeNbCTE
Cymma
- — = = Ha 20 roa(wna
Koa no Gomkernoi knaccupukaumn Poceniickoii Meaepaumm Kon asanumiueckoro nokasarens Ha 20 roa (na Texyiumi NEPBBIA 101 Eopoti con
Haumenosarne HHaHCOBRI roa) TUIAHOBOTO o
Koa crpokn g NJIAHOBOIO NEPHOIA)
NoKa3aTeNns v6.
B pybnax
Uenenas cTatTh R : B pyGnsax (pyGnesom B pybnax (pyGnesom
asnen noapazaen BHJL pacxoaos (KBP aon, K non. MK KOCTY 5 Gnesom
p 0 (KLICP) P Hont ) IKBHBAJICHTE } (py IKBHBAIICHTE)
IKBHBAJICHTE)
1 2 3 4 S5 o 7 8 9 10 11 12
Beero

Pasnen 6. CHIPABOYHO: Kype mnoctpannon sanors: k pybao Pocewiickoii enepaumnm

na 20 rop(wa|na20  ron(ua| Ha 20 roa(sa
TEKV LM nepBbIA roa BTOPOH 10,
HAHMEHOBAHHE kon no OKB 5 % P P A
(bHHSHCORI:IH IAHOBOTO MAaHOBOIO
roa) neproaa) nepHoaa)
| 2 3 4 5
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